
 

 

 
CIVILNA ZAŠČITA OBČINE ŽALEC 
 
www.zalec.si, e: zir@zalec.si 
Ulica Savinjske čete 5, 3310 Žalec 

 

  

Številka: 846-0004/2020   
Datum:   16. 3. 2020 

 
 
 
Na podlagi 85. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, 
št. Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 21/18 – ZNOrg) je poveljnik 
ŠCZ OŽ zaradi zajezitve širjenja virusa SARS-Co-V-2 sprejel naslednjo 
 
 
 
 

ODREDBO  
o  izvajanju pogrebnih slovesnosti 

 
 
 
Zaradi nevarnosti širjenja korona virusa SARS-Cov-2, se v Občini Žalec izvaja najstrožji 
strokovni protokol pogrebne slovesnosti, ki zagotavlja pietetno izvajanje pogreba. To pomeni 
v celoti prisotnost pogrebnega moštva z zastavonošo, vendar brez izvajanja spremljevalnih 
dogodkov (pevci, trobenta, govor in drugo).  
 
Sprejem pokojnika se izvede največ dve uri pred pogrebno slovesnostjo zunaj, pred mrliško 
vežo na pokopališču.  
 
Slovo občanov od pokojnika se izvaja individualno, v razmaku vsaj 2 m, brez vode in ostalih 
pripomočkov za t.i. kropljenje. Izražanje sožalja naj poteka brez telesnih stikov. 
 
Pogrebne slovesnosti se izvajajo brez svete maše ter v najožjem družinskem krogu, do največ 
10 ljudi. 
 
 
 
 

  
Robert VASLE  

poveljnik štaba Civilne zaščite 
Občine Žalec 

 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2182
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5021
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887

